
 
Відділ освіти, молоді та спорту  Мостиської міської ради 

ОЗ «Твіржанський ЗЗСО І-ІІІ ст. –ЗДО» 
Мостиської міської ради Львівської області 

81330 с.Твіржа, тел. 33-2-33 

НАКАЗ 

18.01.2022р.                                        с. Твіржа                                                № 8-о              

Про перехід  
на дистанційну форму навчання 
 
       Відповідно до рекомендацій відділу освіти, молоді та спорту Мостиської 
міської ради Львівської області, у зв’язку з погіршенням епідемічної ситуації з 
метою   забезпечення санітарно-епідеміологічного благополуччя населення та 
посилення контролю за дотриманням на території Мостиської міської ради 
встановлених обмежувальних протиепідеміологічних заходів із запобігання 
поширення коронавірусної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-COV-2 
 
Н А К А З У Ю:  

1. Перевести освітній процес в закладі освіти  з 19.01.2022 по 23.01.2022 року 
на дистанційну форму навчання. 
2. Педагогічним працівникам забезпечити: 
2.1.   Навчання в дистанційному режимі згідно з розкладом уроків на 2021-2022 
навчальний рік з використанням платформи MOODLE, сервісів Google Meet для 
проведення уроків відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної 
середньої освіти, Google Classroom для взаємодії з учасниками освітнього 
процесу; 
2.2. У класному журналі зазначати режим проведення (синхронний, 
асинхронний) конкретного навчального заняття; 
2.3.   Контролювати за залученням учнів до освітнього процесу. 
3.   Класним керівникам 1-11 класів: 
3.1. Попередити здобувачів освіти та їхніх батьків про зміну режиму роботи 
закладу освіти; 
3.2. Взяти під контроль створення навчальних місць та дистанційне навчання 
учнів; 
3.3. Провести бесіди про дотримання протиепідемічних заходів. 
4.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                          Директорка ОЗ:                        Іванна ЩЕРБАТА 

          З наказом ознайомлені на нараді 
           18.01.2022р. 


